ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 февраля 2023 г. 44/3056
№

О проекте закона Волгоградской области .№ 2-20233 "Об утверждении
дополнительных соглашений к соглашениям о предоставлении бюджету
Волгоградской области из федерального бюджета бюджетныхкредитов"

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

принять в первом чтении проект закона Волгоградской области
№ 2-20233 "Об утверждении дополнительных соглашений к соглашениям
о предоставлении бюджету Волгоградской области из федерального бюджета
бюджетных кредитов".

Председатель
Волгоградской областной Думы А.И.Блошкин